
Referat  samarbeidsutvalg - mandag  26.januar  2026 
 
 Leder : Kathrine L. Støve  

Elevråd  : Mio - 7 B og Ane Victoria 5 A  
Pedagoger : Marianne V.Pettersen ,Håvard Flå   
FAU :  Alexander Elmies-Vestergren  
Sekretær: Øystein Mosfjeld  

Mette E. Homme - sosiallærer  
 
 Meldt forfall :  

Andre ansatte Rune Skagetad  
Politisk oppnevnt :  Kjersti Javenes 
 
   
Tidspunkt : ​ kl 18.30-20.00 
  
Møtested:​  På personalrommet på Sjøstrand skole  
                                                                                                              
Faste saker:  
 
Elevrådet tar ordet 

●​ spent på ombygging av skolekjøkken  
●​ TL - ny runde 
●​ det er sendt søknad midler til rektor om innkjøp av nye bøker. Rektor bekrefter at dette er 

positivt - tar dette med når nytt budsjett skal lages.  
●​ Kan skolen sende en forespørsel til foreldre om eventuell donering til skolen. Hva med å 

etterspør spesifikke bokserier eller spesielle bøker vi vet elevene liker. . Kan elevrådet hjelpe 
til med å sende en henvendelse til foreldre ? Vi følger opp dette innspillet.  

●​ Sette ut hjerter 13. februar i forbindelse med Valentines  
●​ nytt elevrådsmøte 2. februar  
●​   

 

FAU tar ordet - - kort gjennomgang. Mye godt arbeid i SU :)  20261014_Referat FAU-møte 3.pdf
●​ leselyst - leseglede. Kan vi få til et fremtidig temamøte om leselyst og leseglede ? Hva må til 

for å fremme god lesekultur hjemme, gode tips til god litteratur og hvordan dette kan 
formidles hjemme.  

●​ kan skolen sende ut en henvendelse til foreldre om god litteratur som skolen etterspør… 
Godt mulig at noen foreldre vil gi en “bok-gave” til skolen.  

●​ Skolen skal kjøpe inn flere lesebøker på trinn og vi håper at Oppvekst sentralt gir oss midler 
slik at vi kan kjøpe inn flere bøker til vårt skolebibliotek 

●​ Vi har noen gode “bibiltek-hjelpere” på 7. trinn som gjør en formidabel ryddejobb - tusen 
takk.  

       
Politisk hjørne(fast post) - Hva jobbes det med i Oppvekstutvalget nå…   utgår.   
 
Trafikk skolevei (fast post) 

●​ ingen aktivitet i skolepatruljen før tidligst uke 9  
●​ fulgt opp informasjon om Hjertesoner - hilsen fra Skolepatruljen til alle foreldre på skolens 

hjemmeside og Vismamelding om Hjertesoner er sendt ut i Visma - etter ønske fra FAU - ref 
sak V 3-26  

https://drive.google.com/file/d/1QniXsDGxG7xzS5mObnl42wK5h_5HjAqk/view?usp=sharing


 
 
 
 
 
Samarbeidsutvalget mandat  mandat- saker (markert med halvfet tekst)  
         
Utviklingssaker: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   
Sak V1-26           Trivselsundersøkelse 2-4 ​ ​ ​ ​   

Gjennomgang av våre resultater og hva hvert trinn ønsker  
å ha et spesielt fokus på frem i tid.  
Mellomtrinnet var litt overrasket over antall elever som opplevde et utrygt 

skolemiljø.  
Rektor sendte ut en melding til alle foreldre på mellomtrinnet hvor de ble bedt om  
å ta kontakt med skolen dersom deres barn opplever utrygghet. Elevundersøkelsen 
er en anonym undersøkelse - er en utfordring. ​ ​   

  ​ Resultatene  fra Elevundersøkelsen 
 ​ Trivselsundersøklesen : viser at det er stor trivsel på trinn 2-4. Hver kontaktlærer 

følger opp og ber om bistand fra ressursgruppa ved behov.  
 
​ Hva ønsker trinnene  å jobbe med etter elevundersøkelsen :    
​ ​​ ​ ​ ​ ​  
 
V2-26​ ​ Skolens sosiale plan ​  ​ ​ ​ ​  ​ ​     
​ ​ Skolen har en sosial handlingsplansplan som er under revidering.  
​ ​ Planen viser våre tanker rundt hvordan vi på ulike plan jobber for trivsel, trygghet og  
​ ​ inkludering. Deler av planen en vårt årshjul som viser ulike aktiviteter på trinn og 
​ ​ tvers av trinn/hele skolen.  
​ ​ Vi legger planen ut på skolens hjemmeside etter at den er bearbeidet noe mer.  
​ ​  

  
Sak V3-26​ Status Hjertesoner  
​ ​ Det er åpenbart en positiv endring i Villandveien - skolen/SFO tar en vennlig 
​ ​ påminelse til dem som ikke forholder seg våre retningslinger 
​ ​ Sjøsttrand skole fikk en fin omtale i på kommunen hjemmeside :  

Kristiansand kommune - Hjertesone = bilfritt skoleområde 
​ ​ Ny artikkel om oppfordring til aktive arn, også om vinteren - sendt ut i VISMA 

Kristiansand kommune - Aktiv skolevei – også om vinteren! 
 
 
Sak V4-26 ​ Status Dialogmodell  
​ ​ Informasjon om tidspunkt er sendt ut i uke 4 . Visma 
​ ​ Detaljert innkalling kommer i uke 5  
​ ​ Gjennomføring aktiviteter i klasserom uke 6  
​ ​ Dialogmøter i uke 7 og 9  

Vi tar en evaluering i personalet,  FAU og SU etter denne perioden med tanke på 
kommende skoleår.  
Foreldre gir en kort evaluering viser via  QR - kode. Ingrid Lund gir skolen en kort 
rapport etter at foreldrene har gitt sine tilbakemeldinger.  
 
 

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/elevundersokelsen-grunnskole-alle-resultater-tema/
https://docs.google.com/document/d/12yw4AejhmVH0jeTOw_h2t0qDruwOdDplT0YUgMbfOrc/edit?usp=sharing
https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2025/hjertesone--bilfritt-skoleomrade/
https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2026/aktiv-skolevei--ogsa-om-vinteren/


 
Sak V5- 26 ​ Skolekjøkken - status og fremdrift  
​ ​ I rute. Vi håper at kjøkkenet kan brukes fra uke 9.  
 

 ​   
 
 
Sak V 6-26 ​ Endelig Vedta skoleruta 2026-2027​ ​  ​ ​ ​ Øystein 

Her finner du skoleruta vedtatt av Oppvekstutvalg - Kristiansand Kommune  
Skolen ønsker en endring kommende skoleår.  
Ansatte på Sjøstrand skole og SFO skal på fagseminar 5. og 6. november 2026 
Skolefri 5. november mot at elevene starter opp en dag tidligere etter påske -   
30.mars. 
SFO kan bli stengt fra onsdag 4. november etter lunch og ut uka. Dette må vi se 
nærmere på når skolen har bestemt når vi mer om rammene rundt personalets 
fagseminar.  
​   

 
sak V7-26 ​ Kort orientering - skolens budsjett 2025 

Vi har redusert merforbruket 2025 med ca 4 millioner kroner. Vi har fremdeles  
et merforbruk som må håndteres i innen august 2028.  
Generell kommentar : vi skulle ønske at rammene til skolen er mye bedre enn det er i  
dag. Vi har et smalt handlingsrom. ​ ​ ​   

 
Sak V8-26 ​ Skolekonsert våren 2026  

Dato : onsdag 27. mai 2026 ​ ​  
 
  
​ ​   

  
 
  
 

   ​    
​ ​ ​ ​ ​        Øystein Mosfjeld  
​ ​ ​ ​ ​ Sekretær Sjøstrand skole  
 
 
 

-​  
-​  

  
-​  

https://drive.google.com/file/d/1iitFmPKXqUBydYSFu48NlGmeJMNlSl8-/view?usp=sharing
https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/barnehage-og-skole/skole-og-sfo/skoleruta/

